
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2022 № 763

с. Мошенское

О создании рабочей группы для определения
инвестиционных площадок на территории

Мошенского муниципального района

В целях создания условий для определения инвестиционных площадок
на территории муниципального района, имеющих необходимые характери-
стики (привязка  площадки по кластерному подходу,  наличие  систем газо-
снабжения  и  электроснабжения,  наличие  соответствующих  почвенных  ха-
рактеристик  земель  сельскохозяйственного  назначения,  наличие  соответ-
ствующей логистической и дорожной инфраструктуры) Администрация Мо-
шенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для определения инвестиционных площадок
на территории Мошенского муниципального района в следующем составе:
Луттэр С.А. - заместитель Главы администрации Мошенского му-

ниципального района, руководитель рабочей группы
Антонова М.А. - заведующий отделом экономики, прогнозирования и

предпринимательства  Администрации  Мошенского
муниципального района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Вихрова В.М. - Глава Долговского сельского поселения (по согласо-

ванию)
Воропаева Л.А. - Глава Калининского сельского поселения (по согла-

сованию)
Дружелюбин С.А. - Глава Кировского сельского поселения (по согласо-

ванию)
Иванова Ю.Ю. - главный специалист, юрисконсульт организационно-

го отдела Администрации Мошенского муниципаль-
ного района

Нестерова Н.Н. - заведующий отделом по сельскому хозяйству Адми-
нистрации Мошенского муниципального района

ев



2

Орлов М.В. - заведующий  отделом  жилищно-коммунального  хо-
зяйства  и  дорожной  деятельности  Администрации
Мошенского муниципального района

Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского сельского поселения (по согласо-
ванию)

Смирнова Т.С. - председатель комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Администрации Мошенского  му-
ниципального района.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



